Thủ DầuMột, tỉnh Bình Dương) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành CP 601615, số vào sổ
cấp GCN CH08409 do Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình
Dương cấp ngày 08/5/2019 cho ông Lưu Văn Châu.

Giá khởi điểm lần liền kề:
- Lô 1: 4.750.000.000 đồng (Bốn tỷ bảy trăm năm mươi triệu đồng);
- Lô 2: 3.822.000.000 đồng (Ba tỷ tám trăm hai mươi hai triệu đồng);
- Lô 3: 3.822.000.000 đồng (Ba tỷ tám trăm hai mươi hai triệu đồng).

Mức giảm giá là:
- Lô 1 giảm 05% tương ứng với số tiền giảm: 237.500.000 đồng;
- Lô 2 giảm 05% tương ứng với số tiền giảm: 191.100.000 đồng;
- Lô 3 giảm 05% tương ứng với số tiền giảm: 191.100.000 đồng.
Còn lại:
- Lô 1: 4.512.500.000 đồng (Bốn tỷ năm trăm mười hai triệu năm

trăm ngàn đồng);
- Lô 2: 3.630.900.000 đồng (Ba tỷ sáu trăm ba mươi triệu chín trăm

ngàn đồng);
- Lô 3: 3.630.900.000 đồng (Ba tỷ sáu trăm ba mươi triệu chín trăm

ngàn đồng).
Điều 2. Các bên liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND KV15- TP.HCM;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Nguyễn Thị Yến
Thi)..

CHẤP HÀNH VIÊN